*) Legche, unbekannt; vgl. S. 17. _ _ _
Nicolayovo, ein unter diesem Namen nicht mehr vorhandener Antheil von Brietzen; vgl. S. 17 Not. 6.
entweder der Bach die Wiese genannt oder das Dorf Wiese, KreisTrebnitz.
Jetzt Gorschei, Vorwerk von Machnitz.
Jetzt Machnitz, Kreis Trebnitz; vgl. S. IS Not. 8. _ _ . _
ein unter diesem Namen nicht mehr vorhandener Grundbesitz an der Wischawe bei Trebnitz; vgl. S. 4 Not. 5.
Rothsirben, Kreis Breslau; vgl. S. 17 Not. 10. _ _ _
*) eine unter diesem Namen nicht mehr vorhandene Ortschaft bei Rothsirben, Kreis Breslau; vgl. S. 17 Not. 12»
wohl Schwentnig am Zobten.
jetzt der Zobtenberg.
wohl Klein-Kniegnitz am Zobten.
vgl. Uber die camerarii S. 17 Not. 16.
' villa falconariorum; vgl. S. 1 Not. 10 und S. 17 Not 17.
l4) Kostenblut, Kreis Neumarkt, ,
) d.1. die jetzige Peter-Pauls-Kirclie zu Trebnitz.
Maluschitz, Kreis Trebnitz.
Ir) Raschen, Kreis Trebnitz.
Bruckotschine, Kreis Trebnitz, o
19 Kowale, unbestimmt welches Kawalien gemeint ist; vgl. S. 19 Not. 9.
) unbestimmt welches Schwundnig gemeint ist; vgl. S. 19 Not. 10.
2) Miihnitz, Kreis Trebnitz.
Zkorinice, unbekannt; vgl. S. 19 Not. 12
wohl Stadt Liegnitz; vgl. S. 19 Not. 13.
) Zirkwitz, Kreis Trebnitz,
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diminutionis suspicionem resarcivi, quod tam meo quam episcopi C(anam? et communi_canonicorum assensu
firmatum est. Caeterum monetarius) de tabernis, quae sunt vel erunt in ambitu Trebnicensi non plus
habeat per annum, quam totidem scotos?), quod marcae fuerunt projectis tamen de more denariis,
similiter de carnificibus, In renovatione vero monetae monetarius_ibi habeat jus sal vendendi sicut in
aliis locis _nullis 0P|f|0|bus res suas vendentibus dans pomotd. Et sciendum, quod tabernas in foro
Trebnicensi sitas et tabernam in Vratislav de birvechnichd) dedi dominabus et fratribus ad vestes. De
sinqulis vero Vratislaviensibus tabernis ad me spectantibus et de Vracensibuse) dedi eisdem singulis
septimanis xx denarios ad pisces. ltem in itinere meo de toto circuitu tenentur Trebnicenses mihi
duos currus et duos custodes dare et conductum praebeant more militarie). Non judicentur nisi a suo
judice, sed si grandis emerserit_causa, coram me vel castellano Yratislaviense. Et ubicunque IJudlcentur,
claustro suo detur adjutorium?), praeter hoc, quod Treschne) dicitur, quod judici spectaf. Contull
etiam beato Bartholomaeo villam nomine Kotovm|92 cum hominibus et cum omni, quod illic circuivi.
De eodem quoque ambitu duos currus et duos custodes habere debeo in transitu et ipsi conductum
ducant more nobilium, HUJtJS quoque circuitus decimam dedit dominus C(yprianus). episcopus beato
Bartholomaeo consentiente Lamberto canonico, cujus praebendae pertinuit, data Sibi commutatione
totius villae_Minich10), cujus pars media spectabat praebendae Bernardi, media vero beato Petro in
Trebnich. Dedi etiam villam nomine Ozorovicill) et ipse eam circuivi, et cum mihi Rertmeret decima
Par_ochlae beatae Mariae in Legnichl?) et C(ygrlanus) ei)lscopus,. ut eam in Trebnich daret voluisset
otidem aratris, quod ibi erant, commutare. ~Clemens plebanus illius ecclesiae me precibus evicit, ut
cum Radak milite de villa sua C_hlnmol3l) dans aliam sibi pro ea facerem concambium et praefatum
Chinino, ubi propter recessum hominum Clementis decima penitus perierat, hominibus replerem, laudans
hoc pacto cedere decimae de Ozorovich et commutationi oblatae ab episcopo, quod postquam feci, ipse
Clemens praefatae decimae penitus renuntiavit, Eplscopus Vero _C(yp_rlanusf nostrum factum approhans
decimam de Ozorovich perpetualiter assignavit conventui Trebnicensi. Praeterea dominus ngprlanusg
episcopus cum consensu canonicorum contulit congregationi Trebnicensi decimas ad StinavH) et a
Stobno) pertinentes, quam collationem sigillo suo roboravit1s. Dominus etiam Papa Innocentius 111.17)
privilegio suo hoc confirmavit, similiter dominus Henricus archiepiscopus Gnezdensis. Sciant autem

*) vgl. Uber die Miinze und den Minzer S.19 Not. 6.
2) Scot %4 Mark; v<_1|. S. 20 Not. L. _ . . .
pomot kommt wohl von pomatam, verwickeln, verwirren, oder pomaviam, nachreden; in der Urkunde
von 1203, 28. Juni, S. 20 steht statt pomot gravamen, doch ist es in Tz. S. 11 von pomoc, Hilfe, hergeleitet.
vgl. tber Birvechnich S. 20 Not. 5.
racensibus i. . von Auras; vgl. 20 Not 6. .
vgl. tber das Geleit, welches die Adelichen oder Ritter zu leisten hatten, S. 20 Not. 9.
adjutorium, nach Tz.S. 26 die Busse, Geldstrafe, die das Kloster erhielt. .
B Treschne, nach Tz. S. 25 von Trestka® trestac, strafen, die Wette, die der Richtererhielt, odervon treskce,
betriben; in der Urkunde von 1257, den 22. April, Reg. S. C7 (973) steht sthresne.
*) Kottwitz, Kreis Trebnitz.
0) Muhnitz, Kreis Trebnitz. _ _
ri) Ozorovici, unbestimmt, vielleicht Ossig, Kreis Liben; vgl. S. 21 Not. 7.
2) Stadt Liegnitz.
Chinino, unbekannt; vgl. S. 21 Not. 10.
14 Steinau an der Oder; vgl. S. 13 Not. 16.
Stuben, Kreis Wohlau; vgl. S. 13 Not. 17. .
vgl. die Urkunde des Bischofs Cyprian hieriber von 1203, 6. April, S. 11.
Ir) vgl. Urkunde des Papstes Innocenz von 1202, 22. November, S. 13. Die Besttigung derUebertragung
des Decems von Steinau und Stuben ans Kloster Seitens des Erzbischofs Heinrich ist in der Urkunde von 1203, 6. April»
S. 11 mit enthalten; eine besondere Urkunde existirt hieriiber nicht, ist wahrscheinlich auch nicht ausgestellt worden.
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praesentes et futuri, quod omnia saepedicto claustro collata et domino praestante in futurum conferenda,
dominus C(yprianus) episcopus cum suorum collegio canonicorum in octava Epiphaniae ducatus mel
anno 1. et episcopatus sui etiam [1. sanctimonialibus in praelibatum locum introductis caereis in terram
jactis et extinctis sub poena districti anathematis confirmavit, Venerabilis insuper archiepiscopus
Gnezdensis dominus Henricus proxime post hoc, in festo beati Vincentii diaconi casualiter Vratislaviam
superveniens memorati confirmationem episcopi et anathema cum o pariter coram omnibus canonicis
et multo populo in superiori choro ec_cl,esme'ﬁ) acoensis et extinctis caereis nihilominus innovavit. Acta
sunt haec anno ab incarnatione Domini MCCILP). Procedente tempore Laurentio episcopo existente
rogatu sanctimonialium et multorum hominum inductus consilio et quia mihi ipsi videbatur competentius,
ut™ firmioribus et manifestioribus signis ambitus Trebnicensis terminaretur, illam sortem, quae dicitur
Sorawd, quam prius B(enico) decano pro parte Zulizlavicd) dederam et aliam partem de eodem Zuliz-
lavic cum decima, quae ad rivulum, qui dicitur Vischavab), remanserat a memorato episcopo cum con-
sensu sui_capitull_commutavi, dans beato Bartholomeo Usque ad praenominatum rivulum Vischavam,
%m_tunc_ villam Zulizlavic_praeterfluebat, nunc autem tam Trebnicensem circuitum quam reliquam partem
ulizlavic disterminat. Beato vero Johanni pro hoc dedi villam conterminamé) Cirquich?), que fuit
comitis Andreae Ranzki: sed de voluntate ipsius data beato Bartholomeo cum duabus filiabus fratris
sui Viczlai dedi etiam ei Bozcechovo Zedlisched) et prata circumjacentia. Praeterea dedi eidem bonam
partem9 terrae ad Clr(ﬁuch usque ad agu_am, quae dicitur Zuchal)), quae erat a comite Berone sub
patre meo et ab Ozadall) ad Savonl1?) addita nec poterat requiri de’jure. Praeterea pro duobus agris,
quos tempore domini C(ypriani) episcopi juxta Rozerovol3) in errore pertransieramus, dedi sancto Johanni
magnum_agrum meorum hominum Birzan1) juxta Zucham, qui similiter ad Savon ablatus erat. Et
addidi eidem ad Pilzech1d villam meorum agazonum16), quae dicitur Kosanovol7) et agros meorum
hortulanorum18) et sortem mei molendinarii cum molendino et ultra tabernam aliquos agros et Lang19
ultra curiam episcopi inter Oderam et lacum ejus situm. Insuper contuli domino L (aurentio) episcapo
et hominibus ejus de Pilzech usum querceti, tam in glande quam in lignis aridis sine substantiali
detrimento querceti et in propria persona ad Pilzech circuivi. Dedi quogue eI molendinum juxta sanctum